“Suplementa Verba e Aponta Recursos”

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1° Fica suplementado no valor de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) as se-
guintes dotações orçamentárias:

10 – Saúde
                       2.047 – Manutenção da Atenção Básica de Saúde
            3.1.90.04.99 – Outras Contratações por Tempo Determinado............................................R$   1.500,00